

Ingredient listings

Cheezes - Tree nut based cheezes

Almond Feta - Soft, crumble,

Contains: Almonds, lemon juice, garlic, shallots, organic coconut yogurt and salt.

Allergens: Almonds, Sulphites

Brie - Soft, mild, creamy

Contains: Cashews, organic coconut oil, organic tapioca, nutritional yeast, kappa carrageenan, miso, apple cider vinegar and salt

Allergens: Cashews, Soy

Cream Cheeze – Plain, or Garlic & Chive, or Jalapeno, or Strawberry

Soft, spreadable, rich, creamy, and tangy

Contains: Cashews, tofu, organic coconut oil, coconut yogurt, lemon, vinegar, lactic acid, salt

Allergens: Cashews, Soy, Sulphites

Dill Havarti - Sharp, herbed, firm

Contains: Cashews, water, organic coconut oil, organic tapioca starch, dill, kappa carrageenan, nutritional yeast, organic apple cider vinegar, lemon juice, lactic acid, salt

Allergens: Cashews, Sulphites

Mozaa - Light, salted and creamy

Contains: Cashews, coconut oil, psyllium husk, organic tapioca, potato, salt, lactic acid, coconut yogurt

Allergens: Cashews

Nacho Cheeze - Spicy, Gooley

Contains: Potato, carrot, canola oil, organic soy milk, nutritional yeast, jalapeños, lemon, tomato paste, organic tapioca, garlic, onion, salt

Allergens: Soy, Sulphites

Pepper Cheddar - Sharp, mild heat, firm

Contains: Cashews, organic coconut oil, tapioca starch, kappa carrageenan, nutritional yeast, apple cider vinegar, jalapeno, bell peppers, lemon juice, spices, lactic acid.

Allergens: Cashews, Sulphites

Seitans - Vegan Deli slices

Bacun - Bicolour layered seitan that is smoky, savoury, salty and maple sweet

Contains: Wheat, spices, canola oil, olive oil, pineapple, tomato, miso, salt, sugar

Allergens: Wheat, Soy

F-Steak - A deep, rich, savory and umami flavoured cut of seitan.

Contains: Wheat, soy, mushrooms, yeast extract, chick peas, spices, tomato, liquid smoke, maple, salt

Allergens: Wheat, Soy

Porchetta - Our rich salted flavoured seitan rolled in herbs and garlic then cooked to perfection.

Contains: Wheat, herbs, spices, olive oil, miso, onion, garlic, soy, salt

Allergens: Wheat, Soy

Salami - A rich, savory and seasoned Seitan similar to a mild salami.

Contains: Wheat, herbs, spices, onion, garlic, soy, mustard, maple syrup, sulphites, salt.

Allergens: Wheat, Soy, Sulphites, Mustard

UnTurkey - Classic baked savory, and herbaceous deli slices.

Contains: Wheat, herbs, spices, nutritional yeast, soy, salt, chick peas

Allergens: Wheat, Soy